
002981

Dodatek č. 3 к rámcové smlouvě £. 19604 strana 1 z 3

Dodatek č. 3
к Rámcové kupní smlouvě 

č. 19604

mezi

A. Profesionál CZ s.r.o. 
Sídlo:
Jednající:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zapsána:
(dále jen „prodávající")

Plzeň, Na Bořích 5, PSC 317 56 
Marcel Houdek, jednatel

CZ25244914
166540138/0300 ■
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12425

ČEPRO, a.s.
Sídlo:
Jednající:

Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04 
Ing. Jiří Borovec, MBA, předseda představenstva a 
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva 

Oprávněn pro jednání ve věcech smluvních:

CZ60193531
Komerční banka, č. účtu 11902931/0100
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zapsána:
(dále jen „kupující")

(„prodávající" a „kupující" společně též „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 к rámcové kupní smlouvě č. 19604 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 6.11.2007, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 12.4.2010 a dodatku č. 2 ze dne 
21.12.2010 (dále jen „smlouva") v následujícím znění:.

1. Předmět dodatku

1.1. Článek 4. smlouvy - Platební podmínky, smluvní pokuta - nově zní:

4.1. Platba za dodávku předmětu plnění této rámcové kupní smlouvy bude provedena bezhotovostním 
převodem na základě faktur (daňových dokladů) prodávajícího. Právo na zaplacení smluvní ceny 
předmětu plnění této rámcové kupní smlouvy vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho 
závazku způsobem a v místě plnění v souladu s touto rámcovou kupní smlouvou. Prodávající se 
zavazuje vystavovat faktury (daňové doklady) nejpozději do 5 kalendářních dnů po datu 
uskutečnění zdanitelného plnění, jinak odpovídá kupujícímu za škodu vzniklou jeho prodlením. 
Součástí faktur (daňový dokladů) musí být oboustranně podepsaný dodací list s uvedením CZ 
CPA kódů, přitom prodávající vystaví zvlášť fakturu (daňový doklad) pro plnění, u něhož je 
podle právních předpisů plátcem DPH prodávající (tj. povinnost přiznat a zaplatit DPH vzniká 
prodávajícímu) a zvlášť fakturu (daňový doklad) pro zdanitelné plnění, u něhož je podle právních 
předpisů plátcem DPH kupující (tj. povinnost přiznat a zaplatit daň vzniká kupujícímu). Za 
správnost určení CZ CPA kódů odpovídá prodávající. Smluvní strany se dohodly, že faktury 
(daňové doklady) budou mít splatnost 60 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. Splatností se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího. Prodávající je povinen pro provádění úhrad kupujícím ve prospěch 
prodávajícího určit účet v peněžním ústavu v České republice.

4.2. Prodávající vystaví veškeré faktury (daňové doklady) v písemné podobě nebo v elektronické 
podobě, přičemž v případě elektronického dokladu každý takto vystavený doklad (faktura) bude 
opatřen uznávaným zaručeným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou 
a kvalifikovaným časovým razítkem ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Každá takto vystavená faktura (daňový doklad) včetně faktur (daňových dokladů) na

002981



Dodatek 5. 3 к rámcové smlouvě č. 19604 strana 2 z 3

přijatou platbu (s výjimkou faktury na přijatou platbu u plnění, kdy plátcem daně je kupující, 
neboť tato není daňovým dokladem), bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a požadované 
touto smlouvou tzn. že elektronická faktura bude obsahovat a zahrnovat také její přílohy, a dále 
číslo této rámcové kupní smlouvy a číslo objednávky. V případě, že prodávající bude mít zájem 
změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit pouze na základě dohody smluvních stran 
písemným dodatkem к této rámcové kupní smlouvě.

4.3. V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje, je kupující 
oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) prodávajícímu bez zaplacení stím, že nová lhůta 
splatnosti v délce 60 dnů běží ode dne doručení nové bezchybné faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu.

4.4. Prodávající splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu (daňový doklad) - v listinné podobě 
doručením kupujícímu na kupujícím písemně stanovenou fakturační adresu; kupujícím je 
stanovena tato fakturační adresa: ČEPRO, a. s., odobor účtáren, Hněvice 62, 277 08 Stětí, 
v elektronické podobě odesláním kupujícímu z elektronické adresy prodávajícího: 

Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou 
písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými к uzavření nebo změnám této 
rámcové kupní smlouvy doručeným smluvnímu partnerovi na adresu uvedenou v záhlaví této 
rámcové kupní smlouvy s dostatečným předstihem.

4.5. V případech, kdy je kupující ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty, tedy v případech, 
kdy bude mít pochybnosti o tom, zda bude daň z přidané hodnoty odvedena (např. zahájené 
insolvenční řízení proti prodávajícímu atd.), je kupující oprávněn v souladu s ustanoveními 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni:

a) uhradit na účet prodávajícího uvedený v rámcové kupní smlouvě a ve lhůtě splatnosti
fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty. Částka odpovídající dani 
z přidané hodnoty ve výši uvedené ve faktuře (daňovém dokladu) bude namísto 
prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného plnění směřována přímo na depozitní účet 
správce daně prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro 
identifikaci platby podle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění; .

b) o odvodu daně z přidané hodnoty na účet správce daně prodávajícího podle ustanovení 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude kupující písemně 
bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, 
za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena;

c) uhrazení faktury učiněné způsobem ad a) výše je v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
není porušením smluvních povinností ze strany kupujícího a nezakládá nárok prodávajícího 
požadovat úhradu zákonných či smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ani 
na náhradu škody. Dnem úhrady daně z přidané hodnoty na depozimí účet správce daně 
prodávajícího zaniká jeho pohledávka vůči kupujícímu a to ve výši částky, uhrazené na 
depozitní účet správce daně prodávajícího.

4.6. V případech, kdy je kupující ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty podle § 109 odst. 2 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dohodly se smluvní strany, 
že kupující splní povinnost zaplatit fakturovanou částku - její část odpovídající dani z přidané 
hodnoty ve výši uvedené ve faktuře (daňovém dokladu) vystaveném prodávajícím - bankovním 
převodem přímo na účet určený finančním úřadem (depozitní účet správce daně prodávajícího). 
Dnem úhrady daně z přidané hodnoty na depozitní účet správce daně prodávajícího zaniká jeho 
pohledávka vůči kupujícímu a to ve výši částky, uhrazené na depozitní účet správce daně 
prodávajícího. Toto ujednání se použije, pokud kupující neobdrží od prodávajícího doklad o tom, 
že DPH již zaplatil/uhradil prodávající.

4.7. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,02% z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

4.8. V případě prodlení kupujícího s platbou, uhradí kupující prodávajícímu dlužnou částku a dále 
úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany shodně 
konstatují, že prodlením kupujícího s platbou není, postupuje-li kupující v souladu 
s ustanoveními uvedenými odst. 4.5., 4.6. a 4.10. tohoto článku rámcové kupní smlouvy.



ČEPRO, a. s. 
Profesionál CZ s.r.o.

Dodatek č. 3 к rámcové smlouvě í. 19604 strana 3 z 3

4.9. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 60 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 
Pokud bude mít povinná smluvní strana námitky к výši nebo důvodu uplatnění smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, je povinná vznést písemnou námitku nejpozději 3 dny před splatností 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

4.10. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur (daňových dokladů) 
prodávajícímu, pokud bude na prodávajícího podán návrh na insolvenční řízení. Kupující je 
oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci 
probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího 
insolvenčního řízení není prodlením kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí 
kupující fakturu (daňový doklad) do 60 dnů ode dne, kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí 
o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto 
o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon. “.

1.2. Ruší se text přílohy č. 1 - smlouvy Seznam OOPP, vč. ceny, provedení, loga, atd. Znění nové přílohy č. 
1 - Seznam OOPP, vč. ceny,provedení, loga, atd. je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3, resp. 
smlouvy, jako jeho příloha Č. 1.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva. 
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran.

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

2.3. Smluvní strany dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy.

2.4. Přílohy:

č. 1 - Seznam OOPP, vč. ceny, provedení, loga atd.

V Praze dne 9, 3. 2012 

Za

/VV .f.T..dne 

Z



С? PRC 
Protein

P4mf,avi «iDkxrua í, 1S6M 
Drxiivky OOPP

PŘÍLOHA 1.1 ■ PňEOMíT SMIOWf



Rámcová Brráaovo 1.19604 
Dodávky OOPP

PŘÍLOHA «. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY



ČEPRO,».*. 
Prdeuon*! CZ *. i. o.

RérrCMi uriana г. 1В6СЫ

i r -miř vek- P=M • Мш barva i. Cena

2 Kajhoty dámské bité zdravoM 230 g/m' 36-60

dámské pracovní kalhoty ■ 2 přední kKnové kapsy 
zapínáni na boku na knoflíky 
materiál: 100% bavlna bezloga bQá 1 ks 022683 256,00

2 Zástěra bílá zdravotní - dlouhý rukáv 230 g/m, 38-80

dámský ptóíř s dfouhým rukávem. • nAáv na knoflík, 
kapsy, vzadu volný pásek 
materiál: 100% bavlna

šlfe 8cm 
tmavě zelené 

na prsou
bílá 1 ks 022093 289,00

2( Pracovní obuv letni - sandál dámský 4-7

Sandál, dámský, celokožený s dvěma nártními pásky a 
páskem kolem paty, podejev na klínku, materiábsvriek 
lícové kůže, stélka z hovězí semSové kůže, EVA 
podeSev EN ISO 20347

bezloga blá 1 pár 031263 л j 312,00

2- Pracovní obuv s ocd.ípičkDU sntístal 
Sandál 35-48

Sandál EDA NVXX S1 černý, bezpečnostní ocebv 
tužinka ve Špičce,
odolná proti palivových dejCm, absorpce energie 
oblasti paty, antistatická, odolná proti uklouznutí 
podešev TRAXION Pu/Pu = pflmý nástřik podešve 
lehčeného a kompaktního polyuretanu
EN ISO 20 345 S1

bezloga 6«mi 1 pár 031704 432,00

28 Polobotka TÍM $2 38-48

Polobotka TÍM S2 čemočervená, bezpečnostní эк 
tužinka ve špičce, odofriá proti peHvovým olejům 
i*1oužnutí, absorpce energie v oblasti paty, anťstatkk 
obuv, bez kovových součásti, podešev PU/Pryž = přim 
nástřik podešve z lehčeného polyuretanu a pryže

1
bezloga čemo

červená 1 pér 031047 688,00

29 Kotníková obw TOBIAS S3 36-48

Kotníková obuv TOBIAS S3 čemočervení
bezpečnostní akr tužinka ve špičce, odolná prot 
palivových olejCm, prfmikťín vody, propíchnuti 
ukbuznutf a kontaktnímu teplu do 300’C, absorpce 
energie v oblasti paty, antistatická obuv, podešev 
Pu/Pryž = pflmý nástřik podešve z lehčeného 
polyuretanu a pryže

bezloga čemo
červená 1 pár 031028 4* 926,00

30 Kotníková obuv TOBIAS S3 zimní 36-48

Kotníková obuv TOBIAS S3 zimní čemočervená 
bezpečnostní alu tužinka ve špičce, odolná prot 
palivových dějům, průnkům vody, chladu, propíchnul 
uMorenuU a koríaMnFmu teplu do 30СГС, absorpce 
energie v oblaeli paty, antietatickí obiw, podešev 
PidPryž = přímý nástřik podešve z lehčeného 
potyuratanu a pryže

bezloga čemo
červená 1 pár 031026 4a 926,00

31
Polo holeňová zimní obuv S3
POZOR JE JEN NA OBJEDNÁVKU 
MIN.60párůll

35-48

Pcéoholeňů-vá obuv S3 s reflexními prvky, hydíofébn 
úpravou, zateplená syntetickou kožešinou, bezpečnostn 
alu tužinka ve špičce, stéla proti proplchu, pratelné 
antlbakteriálni stéla DRYSOLE 600, odolná proti 
palivovým olejům, prítiikúm vody, chladu, uklouznutí 
absorpce energie v oblasti paty, podešev PU/Pryž 
přímý nástfik podešve Z lehčeného polyuretanu a pryže

bezloga černá 1 pár 031025 4. 1066,00

32 Obuv vysoká EXTREME TECTOR 
S3SRC 38-48

Bezpečnostní vysoké obuv ■ nekovovou tužinkou 1 
stélrou odolnou propíchnuti, antistatickou a 
protitkkcDvou PU/TPU podrážkou rezistentní clejúm, 
absorpcí energie v patě a vodéodokrým svrškem z 
kvalit nlileové prodyšné kůže. bezloga čem ст

ога nžová 1 pár 031042 J 1806,00

33 Pracovní obuv protlpofazová 6-13

Klasický model vyrobený ze siné usně s hydrofcbn 
úpravou. Podešev obuvi je vyrobena z nově vyvinutého 
oděruvzdomého materiálu a je op*třena protlsiduzovým 
dezénem, Systém šněrováni zaručuje snadné uvolněn 
boly pro lehké vyziáf a pevné utaženi, Obuv má funkčn 
auatomickou stélku.

bez loga černí 1 pír 031040 IÉ 1590,00

34 Pracovní obuv zimní koženoIHc 39-48

Holeňová, koženoHcové s teplou řlcovou vložkou v celé 
botě, materiál: svršek z přírodní usní a syntetického 
materiálu, podšívka z textilu, gumová podešev EN ISO 
20347
EN ISO 20 347 E Cl

bezloga černá 1 pár 031101 i 396,00

Tradiční pracovní zateplená obuv vhodná na běžně prie

ШЛ
35 Pracovní obuv zimní gumofilc 4-13 bezloga Černá 1 pár 032060 v 480,00

3S Gumová holinky Eurofort S5 37-48

Vysoké bezpečnostní holinky z PVC a nitrilu s ocelovou 
tužinkou в antikorozní stélkou. Určené к ochraně před 
vodou, nečistotou, stlačením a propíchnutím. AnHstaocu 
podešev, rezistentní kyselinám, olejům, pohonným 
látkám a tukům. Vyhovuji všem požadavkům na

bezloga černé 1 pár 032038 J 284,00

37 Holinky do pasu 6-13

ProtltWuzová podešev. - z
přírodního kaučuku
- odolné proti vodě
- zbsoipoe energie v oblasti paty bezloga černé 1 pár 032130 J 798,00

4-femJnkové, kažené

38 Ochranné nohavice - kamaie UNI bezloga 1 pár 055120 Ш 222,00

39 íukavice pracovní kožené 10

Dlaň ze žkrté hovězí štípenky, hřbet a manžeta z 
pruhované bavlněné tkaniny, podšívka ve dlani.

bezloga 1 pár 041009
f

24,70

40 Rula více kožení -zknni 11

Diaň z hovězí štípenky, hřbet a manžeta z bílé bavlněné 
tk*nlny, teplá podšívka bezloga 1 pár 041011 A 41,10

41 Rukavice celokožené zdvojená dlaň 11

celokožené rukavice z lícové světlé hovězinové usně, 
zdvojená dbňz hovězinové štípenky, bez podšívky bezloga 1 pár 042044 54,50

42 Rukavice kožené-zimní 9,11

Dtafl a prety z vepřové llcovky, hlbetz vepřové štípenky, 
a pH podšívka

bezloga 1 pír 042275/9 % 65.10

43 Rukavice kožené - zkrvil 9,11

Haň * prsty z vepřové llcovky, hřbet z vepibvé štípenky, 
eptš podšívka

bez loga 1 pár 042275/11 A 70,10

Pětiprsté, délka 27 cm, BA úplet, celomáčené v PVC —

44 tukavica gumové 10 bezloga červeně 1 pár 044065 25,00

45 Rukavice gumové - zateplené u

šitý bavlněný úplet eelomáčený v PVC, polyuretanová 
dožka, podšívka z teplákoviny, délka 35cm, signální bezloga oranžové 1 pár 044070 A 105,00

45 Rukavloe glínové - zateplené 11

ká bilá ba viněni teplákovina máčená v PVC, déka
35cm. protiskluzná úprava povrchu rukavice

bezloga zelené 1 pár 044063 47,20

47 Rukavice nitiilové celomáíené 10

itý bavlněný úplet celo máčený v sáné vrství nitrilu, tuhá 
manžeta

bezloga modré Ipár 044091 A 19,40

48 Rukavice svářečské 11

edá hovězí štípenka, manžeta dkathá 15 cm, bez 
radílvky. certlňkát pro svářečské práce, typ В

bezloga 1 pár 042030 К 53,00

49 Rukavice protivibrační 10
ntivíbračnl celokožené rukavice zakončené pružným 
iáplatem na zápěstí bezloga 1 pár 042130 125,00



Dodávky OOPP
PftÍLOHA «. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY

-4 OOPP íBfrát velkost (Yimmákv • barva . ЛОЙГЛ on. ft. Сапа

1 Pracovní bliea do pasu - antistatická 
nehořlavá 245 g/m2 42-64

BA+PES, anlistatieká a nehořlavá úprava zaučena po 
celou dobu životnosti bez nároku na oSetfování, na 
zádech logo, 2 reflexní pniiy 2,5cm v předu i v zadu a ra 
rukávech, dvé horní kapsy na knoflík, dví otevřené bočn 
kapsy, zapínací dtoiiié nácávy, zapínáni btoý na zip 
zesílené předloktí.

Hře 25cm
Mé

na zádech
modrá 1 к* 024701 951,00

2 Pracovní kaltoty do pasu - 
antistatické, nehořlavé 245g/m2 42-64

BA+PES, antistatická • nehořlavá úprava zaučena po 
celou dobu životnost! bez nároku ne oietřovánf, 2 
reflexní pruhy 2,Sem na nohavicích, dvé boční kapsy 
otevřené, jedna zadní kapsa otevřená, Jedna na nohavic 
na metr, zesílený sed, zesílené v kolenni a holeňové 
části zepředu, v pase na knoflík.

bez loga modrá i ks 024702
II
• í

777,00

3 Pracovní kalhoty s náprsenkou - 
antistatické, nehořlavé 245g/m2 42-64

BA+PES, antistatická a nehořlavé úprava zaučena po 
celou dotuj životnosti bez nároku na ošetřován!, na 
náprsence logo, 2 reflexní pruhy 2,5cm na nohavicích 
na náprsence kapsa na zip, dvé boční kapsy otevřené 
jedna zadní kapsa otevřená, Jedna na nohavici na metr 
zesílený sed, zeefené v kolenni a holeříové části 
zepředu, v pase boční zapínání na knoflíky, poklopec na 
Zip.

Siře Sem
Mé

na náprsence
modrá 1 к* 024711 A 927,00

4 Pracovní blůza do pasu - BA 235в/т2 42-64

100% BA. dvě otevřené boční kapsy, zapínací dlouhé 
rukávy, zapínáni blůzy na knoflíky. life 25cm 

Suté
na zádech

zelená 1 ks 021134 195,00

S Pracovní kabioty * nápnenkou - BA 235g/m2 42-64
100% BA, logo, na náprsence kapsa na suchý zj>, dvé 
bečni kapsy otevřené, dvě zadní kapsy na suchý zip 
zdvojená kolena

Hře Bern 
žkJé

na náprsence
zelená 1 ks 022101 308,00

6 Pracovní kalhoty do pasu - BA 235gřm2 42-64

100% BA, dvé boční kapsy otevřené, dvé zadní kapsy 
na suchý zip, zdvojená kolena, v pase na iiVrku.

bezloga zelená 1 ks 022081

Jí

207,00

7 Pracovní kalhoty do pasu - 
antistatcké. nehořlavé zimní 42-64

Kalhoty do pasu zimní, antistatická a nehoflavá úprava 
zaručena po celou dobu životnosti bez nároku na 
oletřování, reflexní pruh 2,5em na nohavicích, dvé bočn 
kapsy uzavřené rva suchý zip, jedna uzavřená kapsa na 
suchý zip na nohavici, zapínáni poklopce na zip a dva 
druky, zvýčený sed, součásti jsou nehollavé Ue

bezloga modré lká 02821 i 2 047,00

8 Pracovní blůza aitistatická, 
nehořlavá zimní 42-64

Bunda zimní, antistatická a nehořlavá úprava zaručena 
po celou dobu životnosti bez nároku na ošetřováni, 
reflexní pnJi 2,5cm na rukávech, nJtivy dlouhé zapínán 
na suchý Zip, dvé boční kapsy uzavřené, dví homi 
kapsy Lczvřené na suchý zip, zapínáni bundy na zip a 
suchý zip. reflexní pruh v předu 1 vzadu, možnost 
stahováni v pase na gumičku

Hře 25cm
ЫК

na zádech
modrá 1 ks 02820 ě 2 213,00

9 Kapuce zimní

к bundě 02820, anlistatieká a nehořlavá úprava 
zaručena po celou dobu životnosti bez nároku na 
oSetřováni

bez loga modré 1 k* 02819 » 241,00

10 Triko pracovní - dlouhý rukáv 160g/m2 M-XXXL

100% BA, úplet jednotíc, logo na prsou

šíře Sem 
tmavě zelené 

na prsou

zinkověš
edá 1 ks 022535

A

89,00

11 Triko pracovní - krátký niiáv 160g7m2 S-XXL

100% BA, úpiet JednoKc, loga па prsou
šlfe 8cm 

tmavě zelené 
na prsou

av.šedý
melr 1 ks 59,00

Bunda z materiálu SIOPOR FR/ AST t pevnou 
bavlněnou nehořlavou podlfvkou Pyrovatex s vnltftil 
kapsou, kapuce v Umet, kapsa na mobfl, přelepené ivy, 
antistatická, nehořlavá, chemicky odolná, EN 343, tflds 
3-2

12 Bunda DUFFEL 3074 nehořlavá, 
antistatická S-XXXL

life 25cm 
bílé

na zádech
modrá 1 ks 22374

i

4 486,00

13 Bunda fleece TOBADO nehořlavá, 
antistatická 310 g/m1 S-XXXL

Nehoflavá antistatická Deecová bunda s elastickými 
rukávy, kapsami, dvojitý fleece Protex 54%+FR 
bavkia+nytoiv+AST, 310 g/m1. Bundu be nosit 
samostatně nebe pňpnotf do bundy Duflel

Hře 8cm bílá 
výlivk* levé prso

tmavě
modrá 1 ks 022351 Л 2945,00

S-XXXL

Vesta antistatická, nehořlavá, chemicky odolná s 
podšívkou Pyrovatex, vnitřní kapsou a dvěma vnějitmi šíře 25cm

modrá 022390 ř 1980,00
na zádech ■

15 Kalhoty EKOFISK 5806 S-XXXL

Antistatické, nehořlavé a chemicky odolné kalhoty s 
pevnou bavlněnou nehořlavou podéivkou Pyrovatex, 
elastickým pasem a přelepenými lvy. bez loga modrá 1 ks 022389 * 2 388,00

16 Výstražná reflexní veeta UNI

Hi-Via vesta ■ reflexními pruhy, reflexní pásky 2x tiřka 
Sein, zapínáni na suchý zip, к no lení přes svrchní oděv, 
vysoká viditelnost dle EN 471 
materiál; 100% polyester

bez loga oranžová 1 ks 021093 • 37,80

17 Kombinéza Tyvek Classic DuPont M-XXXL

Ochranný oblek Tyvek®dasslc Xpert (DuPont®). 
Antistatická voděodolná kombinéza e kapuci, odolná 
chemikáliím, azbestu a prachu, vnějíl Sté Ivy, trojdílná 
pružná kapuce, zipTyvak®* klopou, elastické manžety, 
за» a kotníky. Nový ergonomický design pro tepéi 
Dlizpůsobeni postavě ■ volnost pohybu, nový design

bez loga bBá 1 ks 022060

* •

126,00

IB Nepromokavý komplet M-XXXL

3voud!lný voděodolný oblek s kapuci ■% pláSt s 
ntegrovanou kapuci v límci a kalhoty v pase do gumy ■ 
dvě přední iiroké kapsy kryté iégami proti průniku vody • 
spodní část rukávů lze regiflovet drukem ■ ventBace na 
zádech a v podpaží ■ transportní obal 
materiál: 100% polyeeter/PVC

bez loga zelená 1 komplet 22280 t 147,70

Odolnost kyselinám a lotJxm

19 Zátflra pogumovaná UNI bez loga zelená 1 ks 021035 1 39,70

20 PláSÍ dodeStě L-XXXL

voděodolný ’A pláSt s kapuci • prodloužené délka 
všechny spojovací Svy Jsou zatavené • materiál s 
nánosem PVC ■ dvé přední kapsy kryté légarrí proti 
HŮniku vody • vnitřní manžeta na gunu • ventilace na 

zádech a v podpaží 
materiál; PVC/100% polyester/PVC

bez loga zelená 1 k* 021150 i 84,30

21 Protipořezový ochranný oděv 46-64

Oblek s protipořezový mi te davy mi kalhotami pohodlného 
střihu v zeleném provedeni s výstražným oranžovým 
značenim. Bliza má prodloužený zadní dit pro ochranu 
edvln, na levém rukávu kapsičku pro sterilní obvazový 
baliček první pomoci a na levé straně dlagonákiě 
umístěnou ka psu na zip. Pravá stra na bisidy Je doplněna 

vnějil kapsičku na telefon a vnitřní kapsu na suchý zip. 
Vnitřní část sedá a ramen sou jwdtóy bavlněnou 
Kalhoty Jsou z vnijši stra ny nohavic vyztuženy speciéln I 
tkaninou odolávající drobným odletujícím částicím 

s permanertn! úpravou proti vodě.

šíře 25c m 
dle podWadu (bílá) 

na zádech li 1 komplet 022161 » 1 425,00

22 Ochranné kalhoty ke kfbvinofezu 46-64 zelená-
oranžová 1 ke 022192 t 584,00

Krátký rukáv, 100% BA, kapsy na boku

23 KoSíte dámská bílá zdravotní 140gřm2 40-50 by 1 ks 02208Б 187,00


